
BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Obsah    Pokladny a skříňky na klíče 131Pokladny a skříňky na klíče    Obsah130

Pokladny  

a skříňky na klíče
AŤ UŽ JDE O PRAKTICKOU POKLADNU NEBO PROSTORNOU SKŘÍŇKU NA KLÍČE:  
NABÍZÍME VHODNÉ ŘEŠENÍ PRO KAŽDÝ ÚČEL – DOMA I V PRÁCI.

Pokladny a skříňky na klíče

132

136

137

137

139

140

144

Pokladny

Pokladny s Euro mincovníkem

Vložky na peníze Euro

Vložky do pokladny

Věšáky na klíče

Schránky na klíče

Skříně na klíče



Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Protipožární schránka otevřenáProtipožární schránka uzavřená

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Pokladny    Pokladny a skříňky na klíče 133Pokladny a skříňky na klíče    Pokladny132

Pokladny

Premium

Protipožární schránka 
FireProtect FP 22 K
• Schránka na dokumenty s klíčem 

a zámkem (max. DIN A4, 297 x 210 mm) 

• Chrání vaše dokumenty před požárem 
a rychlým přístupem

• Dvojitá stěna 

• Pevný plast potažený po celém obvodu 
protipožárním materiálem

• Certifikovaná protipožární ochrana 
#UL 72. 
Po 30 minutách při teplotě až  
1 093 °C – teplota naměřená uvnitř 
schránky: < 90 °C

• Optimální ochrana vašich dokumentů

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm (vnitřní/vnější)

FP 22 K 39850 0
85 x 225 x 315/ 
155 x 280 x 410

• Připraveno k ukotvení na podlahu  
(pro šrouby do max. 6 mm a příslušné 
podložky), bez upevňovacího materiálu 

• Hmotnost 10,5 kg

• Se sklopnou rukojetí

• Včetně dvou klíčů

Pro ještě větší objem:  

protipožární trezor  

FP 44 E (vizstr.  277)

Pokladny

Standardní

Universa CKS 
nízká
• S mosaznou vložkou

• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

• Skrytý pant

• Plochý tvar, vhodný do zásuvek

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Universa CKS 167 23100 5 75 x 165 x 130 Modrá
Universa CKS 207 23110 4 75 x 205 x 160 Stříbrná
Universa CKS 257 23120 3 75 x 255 x 205 Modrá
Universa CKS 307 23130 2 75 x 310 x 235 Stříbrná

Universa CKS 
vysoká
• S mosaznou vložkou

• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

• Skrytý pant

• Vysoké provedení

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Universa CKS 200 23140 1 90 x 205 x 160 Modrá
Universa CKS 250 23150 0 100 x 255 x 205 Stříbrná
Universa CKS 300 23160 9 110 x 310 x 235 Modrá



Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

135Pokladny a skříňky na klíče    Pokladny134 Pokladny    Pokladny a skříňky na klíče

Pokladny

Standardní

Money 5015 – 5030
• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

Money 5012
• Malá pokladna s drážkou  

pro vhazování peněz

• S vložkou na mince

• Se sklopnou rukojetí

• K dostání v barvách: červená, modrá 
a bílá

• Doplňující informace:  
Schránka Money 5012 nahrazuje 
pokladnu Office 2127.

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Money 5015 red 40040 1 80 x 150 x 120 Červená
Money 5015 green 10670 9 80 x 150 x 120 Zelená
Money 5020 blue 10690 7 90 x 200 x 160 Modrá
Money 5020 light grey 40050 0 90 x 200 x 160 Světlá šedá
Money 5025 black 10700 3 90 x 250 x 180 Černá
Money 5025 red 40060 9 90 x 250 x 180 Červená
Money 5030 light grey 10710 2 90 x 300 x 240 Světlá šedá

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Money 5012 red 40090 6 60 x 125 x 95 Červená
Money 5012 blue 40100 2 60 x 125 x 95 Modrá
Money 5012 white 40110 1 60 x 125 x 95 Bílá

Money Code
Pokladna s číselným zámkem

• Na třímístný číselný kód

• Kombinace s možností přenastavení

• Otočný knoflík vyčnívá cca o 15 mm.

• Vložka na mince

• Sklopná rukojeť

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Money Code 5020 red 10692 1 90 x 200 x 160 Červená
Money Code 5025 blue 10702 7 90 x 250 x 180 Modrá

Pokladny

Standardní

Office Line
• Zámek s cylindrickou vložkou se 2 klíči

• Sklopná rukojeť

• Vložka na mince

Výrobek EAN V x Š x H Barva
40 03482... mm

Office 2167 W 28790 3 73 x 173 x 130 Bílá
Office 2167 BL 29800 8 73 x 173 x 130 Modrá
Office 2207 28700 2 75 x 202 x 157 Červená
Office 2257 28710 1 75 x 255 x 200 Bílá
Office 2307 28720 0 75 x 330 x 235 Modrá

• Doplňující informace:  
Schránka Money 5012 nahrazuje 
pokladnu Office 2127.

Vložky 
z odolného plastu

Výrobek Přihrádky EAN V x Š x H vhodné pro
40 03482... mm

Vložka 7 5 07080 2 31 x 190 x 123 Office 2207
Vložka 8 5 07090 1 32 x 240 x 168 Office 2257
Vložka 14 2 08810 4 39 x 151 x 115 Universa CKS 167

Office 2167
Vložka 15 5 08820 3

44 x 192 x 142 Universa CKS 
200, 207

Vložka 16 5 08830 2
45 x 242 x 188 Universa CKS 

250, 257
Vložka 17 5 08840 1 45 x 296 x 218 Universa CKS 

300, 307
Office 2307

Vložka 14

Vložka 3–17 (kromě 14)

Model Popis

Pokladny (kromě Office a Money) Provedení na společný uzávěr nebo podle vzoru
Každý další klíč

Klíč podle čísla, resp. vzoru
Polotovary

Příplatky a ceny klíčů ke schránkám    Kontaktujte prosím svého odborného poradce na místě.    



Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

137136 Pokladny a skříňky na klíče    Pokladny s EURO vložkami na peníze EURO vložky na peníze    Pokladny a skříňky na klíče

Pokladny s Office  
mincovníkem
• EURO vložka na bankovky a mince

• Mincovník je možné umístit šikmo 
do otevřeného krytu

• Vložka je vyjímatelná

• Ploché provedení, velmi vhodné 
do zásuvek

Pokladna Money 
Pokladna s vložkou na peníze
• S EURO vložkou 

na bankovky a mince

• S vložkou na mince, která se  
vysune při otevření pokladny

• Pěnová vložka ve víku chrání mince  
při přepravě

• Se sklopnou rukojetí

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZK 2257 EURO 28730 9 75 x 255 x 200
ZK 2307 EURO 28740 8 75 x 330 x 235

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZK Money 5030 EURO 40080 7 90 x 300 x 240

Pokladny s Euro mincovníkem
S vložkami

Vložky na peníze Euro
Pořadače

Vložky na peníze Euro
• Vložky do pokladen a zásuvek

• Pro bankovky a mince

• ZE 250 EURO: vhodné pro pokladny Office 2257

• ZE 300 EURO: vhodné pro pokladny Office 2307

Pořadače EURO
• Vložky do zásuvek

• Výhradně na mince

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZE 251 EURO 24680 1 50 x 249 x 146
ZE 301 EURO 24690 0 50 x 326 x 167

Výrobek EAN V x Š x H
40 03482... mm

ZE 250 EURO 24660 3 65 x 253 x 194
ZE 300 EURO 24670 2 65 x 326 x 228

Rozdělení  
mincí:

ZK 2257 EURO 
ZE 250/251 EURO

Kusy

Kusy

Rozdělení  
mincí:

ZK 2307 EURO 
ZE 300/301 EURO

Rozdělení  
bankovek:

ZK 2257 EURO 
ZE 250 EURO

Rozdělení  
bankovek:

ZK 2307 EURO 
ZE 300 EURO



Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

139138 Věšáky na klíče    Pokladny a skříňky na klíčePokladny a skříňky na klíče    

Věšáky na klíče
Nerezová ocel

Nuvola
• Nerezová ocel

• Ve tvaru oblaku

• Neviditelné upevnění

• Rozteč háčků: 76 mm

Varese
• Nerezová ocel

• Zvlněný tvar

• Rozteč háčků: 42 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6400/6 Ni 09430 3 170 x 332 x 31 6

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6400/8 Ni 09440 2 208 x 150 x 81 8

PŘED NEŽÁDOUCÍM PŘÍSTUPEM  
CHRÁNÍ NAŠE TREZORY NA KLÍČE

RŮZNÁ PROVEDENÍ A VELIKOSTI.  
OD STRANY 286

Tip:



Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

141140 Pokladny a skříňky na klíče    Věšáky na klíče Schránky na klíče    Pokladny a skříňky na klíče

Schránky na klíče
Nerezová ocel

Skříňka na klíče s motivem
Skříňka na klíče s kvalitně potiště
nými dvířky z nerezové oceli

• Magnetický zámek, síla magnetu je 
nastavitelná

• Černá skříňka z ocelového plechu

• Velký výběr motivů

• Úhel otevření cca 90°

• Rozteč háčků: 33 mm

Skyline NYPusteblume ManhattanParis Metro

Schránky na klíče
S motivem

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6204/10 Ni  
Manhattan

38830 3 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Skyline NY

38910 2 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Pusteblume

38950 8 240 x 210 x 70 10

6204/10 Ni  
Paris Metro

38960 7 240 x 210 x 70 10

Como
• Tělo a dveře z nerezové oceli

• Dveře DIN levé, úhel otevření cca 180°

• Rozteč háčků: 34 mm

Keys
• Magnetický zámek, síla magnetu  

je nastavitelná

• Ocelové dveře, s kvalitním černým 
potiskem

• Černá plechová skříňka

• Úhel otevření cca 90°

• Rozteč háčků: 33 mm

Quad
• Magnetický zámek, síla magnetu  

je nastavitelná

• Dveře z nerezové oceli

• Černá plechová skříňka

• Úhel otevření cca 90°

• Rozteč háčků: 33 mm

Slot
• Magnetický zámek, síla magnetu  

je nastavitelná

• Dveře z nerezové oceli

• Černá plechová skříňka

• Úhel otevření cca 90°

• Rozteč háčků: 33 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6401/22 Ni 09410 5 250 x 235 x 57 22

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6220/10 Ni 33530 7 240 x 210 x 70 10

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6205/10 Ni
KEYS PLEASE

33640 3 240 x 210 x 70 10

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6204/10 Ni 33520 8 240 x 210 x 70 10

• Doplňující informace:  
Vyhrazujeme si právo na změnu kolekce. 
Aktuální sortiment najdete vždy na 
stránkách www.burg.biz



Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

143142 Schránky na klíče    Pokladny a skříňky na klíčePokladny a skříňky na klíče    Věšáky na klíče

Key Cabinet
• Zamykání zámkem na třímístný  

číselný kód

• Kombinace s možností přenastavení

• Černý matný lak

• Armatura přečnívá o 15 mm

• Rozteč háčků: 23 mm

Nouzová skříňka na klíče
• V případě nebezpečí je klíč ihned po ruce

• Červeně lakovaná ocelová skříňka  
(RAL 3020 dopravní červená)

• Háček na klíče

Key Box
• Jemně zaoblený tvar

• Zámek s cylindrickou vložkou  
se dvěma klíči

• V černé a bílé  
(S = černá, W = bílá)

• Rozteč háčků: 27 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

KC 20 C 35900 6 200 x 160 x 80 20
KC 36 C 35910 5 300 x 240 x 80 36

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

KB 15 W 28240 3 202 x 157 x 75 15
KB 15 S 28230 4 202 x 157 x 75 15
KB 24 W 28260 1 255 x 200 x 75 24
KB 24 S 28250 2 255 x 200 x 75 24
KB 35 W 28390 5 330 x 235 x 75 35

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6160 06610 2 167 x 130 x 64 1
6161 s kladivem 06620 1 167 x 130 x 64 1

Kladivo HMK1 06650 8
Okno SCH1 06640 9 115 x 65

CityLine
• Pevné skříňky na klíče

• S mosazným zámkem

• Lišty s háčky jsou průběžné číslované, 
hlavy háčků jsou zajištěné červenými 
plastovými čepičkami

Verze VPZ

• Připraveno pro cylindrickou půlvložku, 
bez vložky

• K integraci do uzamykacích systémů

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

CS 15 V-PZ 05000 2 205 x 160 x 75 15
CS 24 V-PZ 05010 1 255 x 205 x 75 24
CS 42 V-PZ 05030 9 310 x 235 x 75 41

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

CS 15 06300 2 205 x 160 x 75 15
CS 24 06310 1 255 x 205 x 75 24
CS 42 06330 9 310 x 235 x 75 41

Schránky na klíče
Standardní

Schránky na klíče
Standardní

• Neutrální papírový proužek na 
zadní straně, možnost individu-
álního popisu

• Signální bílá (RAL 9003)

• Rozteč háčků: 30 mm

• Důležité upozornění: západku  
je třeba uzamykat otočením  
o 90° doleva

• Rozteč háčků: 30 mm



Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

145144 Pokladny a skříňky na klíče    Skříně na klíče Skříně na klíče    Pokladny a skříňky na klíče

Skříně na klíče
Až 204 háčků

Skříň na klíče
• Cenově výhodná, s výklopnou  

vnitřní deskou

• Mosazná kolíková vložka

• Panty dveří vpravo

Skříň na klíče
• Lišty s háčky lze opatřit štítky

• Praktické: se štítky pro  
označení a uspořádání klíčů  
(viz strana 147)

• Magnetické dveře s přídavným  
zámkem a dvěma klíči

• Příprava pro upevnění na stěnu

• Světlá šedá (nejedná se o odstín RAL)

• Rozteč háčků: 30 mm

Skříň na klíče
• Skládá se ze dvou polovin, s aretací 

v otevřené poloze

• Velmi odolná konstrukce

• Očíslované, nastavitelné lišty na klíče

• Hlavy háčků jsou zajištěné červenými 
plastovými čepičkami

• Neutrální papírový proužek na zadní 
straně, s možností vyjmutí a popisu

• R = standardní provedení,  
dveře DIN pravé

• L = zvláštní provedení,  
dveře DIN levé, bez příplatku

• Z = jen pro cylindrické klíče,  
menší vzdálenost lišt s háčky

• Rejstřík klíčů

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

• Dvoubarevný lak:  
korpus tmavě šedý, dveře světle šedé

• Velikosti 57-108: jeden vnitřní panel

• Velikosti 176+204: dva vnitřní panely

• Rozteč háčků: 30 mm

Skříně na klíče
Premium, až 288 háčků

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6700/57 R V-PZ 12240 2 280 x 215 x 70 57
6700/74 R V-PZ 12250 1 330 x 245 x 85 74
6700/108 R V-PZ 12260 0 380 x 285 x 105 108
6700/176 R V-PZ 12270 9 380 x 285 x 105 176
6700/204 R V-PZ 12280 8 430 x 325 x 125 204

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6750/48 R 10460 6 560 x 280 x 50 48
6750/72 R 10470 5 455 x 380 x 50 72
6750/96 R 10640 2 595 x 380 x 50 96
6750/120 R 10650 1 710 x 380 x 50 120

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6700/57 R 13150 3 280 x 215 x 70 57
6700/74 R 13160 2 330 x 245 x 85 74
6700/108 R 13430 6 380 x 285 x 105 108
6700/176 R 13170 1 380 x 285 x 105 176
6700/204 R 13180 0 430 x 325 x 125 204

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6500/48 R 06690 4 350 x 265 x 80 48
6500/48 L 06700 0 350 x 265 x 80 48
6500/78 R 06730 7 450 x 325 x 80 78
6500/78 L 06740 6 450 x 325 x 80 78
6500/120 R 06770 3 550 x 385 x 80 120
6500/120 L 06780 2 550 x 385 x 80 120
6500 Z/64 R 06710 9 350 x 265 x 80 64
6500 Z/64 L 06720 8 350 x 265 x 80 64
6500 Z/98 R 06750 5 450 x 325 x 80 98
6500 Z/98 L 06760 4 450 x 325 x 80 98
6500 Z/144 R 06790 1 550 x 385 x 80 144
6500 Z/144 L 06800 7 550 x 385 x 80 144

Velká skříň na klíče
• V otevřené poloze se části skříně zafixují 

ve tvaru T, takže všechny háčky na klíče 
jsou přístupné najednou

• Obě poloviny skříně se dají otevřít 
jednotlivě, protože jsou zajištěné vždy 
jedním zámkem

• Velmi odolná konstrukce

• Očíslované, nastavitelné lišty na klíče

• Hlavy háčků jsou zajištěné červenými 
plastovými čepičkami

• Neutrální papírový proužek na zadní stra-
ně, s možností vyjmutí a popisu

• R = standardní provedení, dveře DIN pravé

• L = zvláštní provedení, dveře DIN levé,  
bez příplatku

• Z = jen pro cylindrické klíče, menší vzdále-
nost lišt s háčky

• Rejstřík klíčů

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6600/240 R 06810 6 550 x 385 x 160 240
6600/240 L 06820 5 550 x 385 x 160 240
6600 Z/288 R 06830 4 550 x 385 x 160 288
6600 Z/288 L 06840 3 550 x 385 x 160 288

Verze VPZ

• Připraveno pro cylindric-
kou půlvložku, bez vložky

• K integraci do 
uzamykacích systémů

• Rozteč háčků: 30 mm

• Důležité upozornění: 
západku je třeba 
uzamykat otočením 
o 90° doleva



Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

147146 Skříně na klíče    Pokladny a skříňky na klíčePokladny a skříňky na klíče    Skříně na klíče

Výrobek EAN Délka Háčky
40 03482... mm

HLW 5 10500 9 160 5
HLW 6 10510 8 190 6
HLW 7 10520 7 220 7
HLW 8 10530 6 250 8
HLW 10 10540 5 310 10
HLW 12 10550 4 370 12

Model Popis

Skříně na klíče* 
(kromě Key Box 
a 6750)

Provedení na společný uzávěr nebo podle vzoru

Každý další klíč
Klíč podle čísla, resp. vzoru

Polotovary

Lišty klíčů HLW
• Číslované, pro montáž na zeď

• Rozteč háčků: 30 mm

Verze VPZ

• Připraveno pro cylindrickou půlvložku, bez vložky

Verze VPZ

• Připraveno pro cylindrickou půlvložku, bez vložky

Výrobek EAN V x Š x H Hmotnost Háčky
40 03482... mm kg

6900/1000 V-PZ 21920 1 850 x 500 x 420 84 1000
6900/1500 V-PZ 24610 8 850 x 780 x 420 111 1500
6900/2000 V-PZ 24620 7 1700 x 600 x 420 161 2000
6900/3000 V-PZ 24630 6 1700 x 800 x 420 202 3000

Velká skříň na klíče
• Se stabilními, volně pohyblivými 

teleskopickými výsuvy: 
Modely 1000+2000: 5 ks  
Modely 1500 + 3000: 8 ks

• Lišty s háčky jsou plynule nastavitelné

• Praktický rejstřík klíčů na vnitřní  
straně dveří

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

Výrobek EAN V x Š x H Hmotnost Háčky
40 03482... mm kg

6900/1000 11650 0 850 x 500 x 420 84 1000
6900/1500 19590 1 850 x 780 x 420 111 1500
6900/2000 11680 7 1700 x 600 x 420 161 2000
6900/3000 11690 6 1700 x 800 x 420 202 3000

Skříně na klíče
Od 300 do 3000 háčků

Skříně na klíče
Příslušenství

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

KT 6750 18470 7 50

Štítky na klíče

Velká skříň na klíče
• S výklopnými vnitřními deskami

• Zámek s cylindrickou vložkou

• Nastavitelné lišty s háčky

• Světlá šedá (RAL 7035)

• Rozteč háčků: 30 mm

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6800/300 11590 9 800 x 905 x 220 312
6800/400 11600 5 800 x 905 x 220 416
6800/500 11610 4 800 x 905 x 220 494
6800/600 11620 3 800 x 905 x 220 598
6800/700 11630 2 800 x 905 x 220 702
6800/800 11640 1 1300 x 900 x 220 780

Výrobek EAN V x Š x H Háčky
40 03482... mm

6800/300 V-PZ 21410 7 800 x 905 x 220 312
6800/400 V-PZ 21420 6 800 x 905 x 220 416
6800/500 V-PZ 21430 5 800 x 905 x 220 494
6800/600 V-PZ 21440 4 800 x 905 x 220 598
6800/700 V-PZ 21450 3 800 x 905 x 220 702
6800/800 V-PZ 21460 2 1300 x 900 x 220 780

• Rozteč háčků: 30 mm

• Rozteč háčků: 30 mm

* Kontaktujte prosím svého odborného poradce na místě.


